[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2020 г № 88
р.п. Неболчи

О внесении изменений в состав Общественного Совета Неболчского сельского поселения
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Неболчского сельского поселения от 26.11.2012г № 66 «Об общественном совете Администрации Неболчского сельского поселения»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного Совета администрации Неболчского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Неболчского сельского поселения от 01.06.2018 г № 84 «Об утверждении общественного Совета Администрации Неболчского сельского поселения» следующие изменения:
1) исключить из состава общественного совета администрации Неболчского сельского поселения Соловьева Виктора Васильевича;
    2) включить в состав общественного совета Дурову Диану Юрьевну - врача-стоматолога ГОБУЗ «Зарубинская центральная районная больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                           П.С. Ермилов
Утвержден

постановлением Администрации

Неболчского  сельского

поселения от 01.06.2018  № 84
(в новой ред. от 28.10.2020 г № 88)
СОСТАВ

общественного Совета  Администрации Неболчского  сельского

	Александров М.В.
	 заместитель директора ООО «НЛПК «Содружество»

	Дурова Д.Ю.
	врач-стоматолог ГОБУЗ «Зарубинская центральная районная больница»

	Иванов В. В.
	начальник СНТО ЗАО «НКУ»

	Кутева Е.И.
	председатель ТОС «Улица Боровая»

	Павлова Н.Б.
	Администратор ООО «Сетново»

	Сокотнюк И.А.
	Директор ООО «НМПЖХ»

	Хельштейн С.В.
	учитель МАОУ «Неболчская средняя школа»